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IZVOD IZ ZAPISNIKA 
 
sa 12. sjednice Općinskog vijeća Općine Gornji Mihaljevec održane dana 09. rujna 2014. s početkom u 
19,00 sati u Domu kulture  u Gornjem Mihaljevcu (vijećnica). 
Sjednica je sazvana pozivom KLASA: 021-05/14-01/5, URBROJ: 2109/21-02-14-1 od 04.09.2014.god. 
Sjednici su bili nazočni vijećnici Općinskog vijeća Gornji Mihaljevec: Josip Petković, Mirjana Novak, 
Mladen Borko, Boris Resman, Konrad Brezarić, Marijan Sklepić, Robert Kos, Robert Veselko, Siniša 
Trupković, Franjo Kovačić (došao u 19,37 sati), Nataša Sternad (došla u 19,35 sati) 
Ostali prisutni bili su: Goran Lovrec – načelnik, Darko Horvat – zamjenik načelnika, novinarka „Lista 
Međimurje“ Aleksandra Ličanin, novinarka „Međimurskih novina“ Sanja Heric, Franjo Golub, Franjo 
Logožar, Gordana Golub (zapisničarka), Valentina Novak (stručno osposobljavanje). 
Nitko nije nedostajao.  
 
Zapisnik vodila: Gordana Golub. 
 
Sjednicu je vodio predsjednik Općinskog vijeća Općine Gornji  Mihaljevec, Josip Petković.  
 
Josip Petković: Dame i gospodo, predstavnici medija, načelniče, donačelniče, djelatnice Jedinstvenog 
upravnog odjela, sve Vas lijepo pozdravljam. Krenimo sa 12.sjednicom Općinskog vijeća Općine Gornji 
Mihaljevec. Molim zapisničarku Gordanu da pročita prozivnik. Nakon pročitanog prozivnika utvrđeno je 
da je prisutno devet vijećnika od jedanaest (Franjo Kovačić došao u 19,37 sati, Nataša Sternad došla 
kasnije u 19,35 sati). Materijale ste primili, predlažem sljedeći 
 
 

DNEVNI RED 
 

1. Zaključak o prihvaćanju Izvješća Mandatne komisije Općine Gornji Mihaljevec  i verifikacija 
mandata – svečana prisega člana Općinskog vijeća Siniše Trupković, Preseka 24 (materijal 
u privitku). 

2. Usvajanje Izvoda iz zapisnika sa 11. sjednice  Općinskog vijeća Općine Gornji Mihaljevec 
(materijal u privitku). 

3. Aktualni sat. 
4. Prijedlog Odluke o donošenju Plana zaštite i spašavanja i Plana civilne  zaštite Općine 

Gornji Mihaljevec (materijal u privitku). 
5. Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Gornji Mihaljevec u razdoblju od 01.01. 

do 30.06.2014.godine (materijal u privitku). 
6. Prijedlog Odluke o 1. Izmjenama i dopunama proračuna Općine Gornji Mihaljevec za 

2014.godinu (materijal u privitku). 
7. Prijedlog Odluke o imenovanju Odbora za nadzor materijalnog i financijskog poslovanja 

Općine Gornji Mihaljevec (materijal u privitku). 
8. Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine 

Gornji Mihaljevec (materijal u privitku). 
9. Prijedlog Izmjena i dopuna Odluke o imenovanju Odbora za financije i proračun (materijal u 

privitku). 
10. Prijedlog Izmjena i dopuna Odluke o imenovanju Odbora za gospodarstvo, poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu (materijal u privitku). 
11. Prijedlog Izmjena i dopuna Odluke o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i 

imenovanja Općinskog vijeća Općine Gornji Mihaljevec (materijal u privitku). 
12. Prijedlog Odluke o raspisivanju natječaja za dodjelu koncesije za skupljanje, odvoz i 

odlaganje komunalnog otpada na području Općine Gornji Mihaljevec (materijal u privitku). 
13. Prijedlog Odluke o raspisivanju natječaja za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine 

Gornji Mihaljevec (materijal u privitku). 
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14. Prijedlog Odluke o osnivanju Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gornji Mihaljevec 
(materijal u privitku). 

15. Prijedlog Odluke o grbu i zastavi Općine Gornji Mihaljevec (materijal u privitku). 
16. Prijedlog Zaključka o usvajanju polugodišnjeg Izvješća općinskog načelnika za razdoblje od 

01.01.2014. do 30.06.2014.godine (materijal u privitku). 
17. Informacije i izvješća. 

 - zamolba za sufinanciranje plinskog prstena (Šafarić Elizabeta, Vukanovec 42 -  
 materijal u privitku). 
 - zamolba za sufinanciranje renoviranja kapelice u Gornjoj Dubravi (VMO, Stanko 
 Golub - materijal u privitku).  
 - prigovor mještana Prhovca o neobavještavanju Općine o prodaji kuće u naselju 
 Prhovec Romima (materijal u privitku). 
 - stanje sigurnosti za svibanj, lipanj, srpanj i kolovoz 2014.godine na području Općine 
 Gornji Mihaljevec (materijal u privitku). 

18. Ostala pitanja i prijedlozi. 
 
Josip Petković: Ima li tko kakav prijedlog za izmjenu? 
 
Mladen Borko: Predlažem da se zamijene točke 7. i 8. jer prvo moramo izmijeniti Poslovnik, da bismo 
izglasali Odluku o imenovanju Odbora za nadzor materijalnog i financijskog poslovanja Općine Gornji 
Mihaljevec. 
 
Josip Petković: Predlažem glasovanje s  zamjenom točke 7. i 8. 
 
Jednoglasno je odlučeno da se prihvaća dnevni red s izmjenama. 
 
 
Ad.1. Zaključak o prihvaćanju Izvješća Mandatne komisije Općine Gornji Mihaljevec  i verifikacija 
mandata – svečana prisega člana Općinskog vijeća Siniše Trupković, Preseka 24 
 
Mandatna komisija u sastavu predsjednika Roberta Kosa, i članova Marijana Sklepića i Mirjane Novak, 
pregledala je dokumentaciju i dala svoje Izvješće. Novi vijećnik Općinskog vijeća, predložen od strane 
Socijaldemokratske partije, Siniša Trupković iz Preseke 24 je izrekao svečanu prisegu. Rasprave nije 
bilo pa je predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković dao na glasovanje Zaključak o prihvaćanju 
Izvješća Mandatne komisije Općine Gornji Mihaljevec.  
 
Jednoglasno je prihvaćen Zaključak Mandatne komisije Općine Gornji Mihaljevec. 
 
 
Ad.2. Usvajanje Izvoda iz zapisnika sa 11. sjednice  Općinskog vijeća Općine Gornji Mihaljevec  
 
Rasprave nije bilo pa je predsjednik općinskog vijeća Josip Petković Izvod iz zapisnika sa 11.sjednice 
dao na glasanje. 
 
Jednoglasno je prihvaćen Izvod iz zapisnika sa 11.sjednice Općinskog vijeća Općine Gornji Mihaljevec. 
 
Ad.3. Aktualni sat 
 
U raspravi su sudjelovali predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković, načelnik Goran Lovrec, Mirjana 
Novak, Mladen Borko, Siniša Trupković, Franjo Kovačić, Robert Kos, Boris Resman. Predsjednik 
Općinskog vijeća Josip Petković zaključio je aktualni sat u 20,08 sati.  
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Ad.4. Prijedlog Odluke o donošenju Plana zaštite i spašavanja i Plana civilne  zaštite Općine 
Gornji Mihaljevec 
 
Gospodin Franjo Logožar, ovlaštenik Državne uprave za zaštitu i spašavanje za izradu procjena i 
planova zaštite i spašavanja održao je predavanje u trajanju od dvadesetak minuta o novim izgrađenim 
planovima Plana zaštite i spašavanja i Plana civilne zaštite Općine Gornji Mihaljevec te o obuci tima 
civilne zaštite koja će se održati tijekom rujna. 
Nakon održanog predavanja, rasprave nije bilo, pa je predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković dao 
na glasovanje Prijedlog Odluke o donošenju Plana zaštite i spašavanja i Plana civilne zaštite Općine 
Gornji Mihaljevec. 
Jednoglasno je prihvaćena Odluka o donošenju Plana zaštite i spašavanja i Plana civilne zaštite Općine 
Gornji Mihaljevec. 
 

 
Ad.5. Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Gornji Mihaljevec u razdoblju od 01.01. 
do 30.06.2014.godine. 
 
U raspravi su sudjelovali predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković, načelnik Goran Lovrec, vijećnici 
Robert Kos, Franjo Kovačić. Nakon rasprave, predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković dao je na 
glasanje Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Gornji Mihaljevec u razdoblju od 01.01. do 
30.06.2014.godine.  
 
Jednoglasno je prihvaćen Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Gornji Mihaljevec u 
razdoblju od  01.01. do 30.06.2014.godine. 
 
 
Ad.6. Prijedlog Odluke o 1. Izmjenama i dopunama proračuna Općine Gornji Mihaljevec za 
2014.godinu.  
 
U raspravi su sudjelovali predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković, Robert Veselko, Goran Lovrec. 
Nakon rasprave, predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković dao je na glasovanje Prijedlog Odluke o 
1. Izmjenama i dopunama proračuna Općine Gornji Mihaljevec za 2014.godinu. 
 
ZA - 8 , SUZDRŽANI – 4 (Marijan Sklepić, Franjo Kovačić, Mirjana Novak). 
 
Većinom glasova donesena je Odluka o 1. Izmjenama i dopunama proračuna Općine Gornji  Mihaljevec 
za 2014.godinu. 
 
 
Ad.7. Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine 
Gornji Mihaljevec (točka dnevnog reda br. 8.) 
 
U raspravi su sudjelovali predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković, Boris Resman, Mladen Borko, 
Robert Kos, Goran Lovrec, Franjo Kovačić. Nakon rasprave, predsjednik Općinskog vijeća Josip 
Petković dao je na glasovanje Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Općine Gornji Mihaljevec. 
Većinom glasova donesena je Odluka o izmjenama i dopunama Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Gornji Mihaljevec s izmjenama u članku 1.  
 
ZA – 7 , SUZDRŽANI – 4. 
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Ad.8. Prijedlog Odluke o imenovanju Odbora za nadzor materijalnog i financijskog poslovanja 
Općine Gornji Mihaljevec (točka dnevnog reda br.7.)  
 
U raspravi su sudjelovali predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković, Goran Lovrec, Marijan Sklepić, 
Robert Kos, Siniša Trupković, Mladen Borko. Nakon rasprave predsjednik Općinskog vijeća Josip 
Petković dao je na glasovanje Prijedlog Odluke o imenovanju Odbora za nadzor materijalnog i 
financijskog poslovanja Općine Gornji Mihaljevec. 
 
Većinom glasova donesena je Odluka o imenovanju Odbora za nadzor materijalnog i financijskog 
poslovanja Općine Gornji Mihaljevec. 
 
ZA-7, SUZDRŽANI- 4. 
 
 
Ad.9. Prijedlog Izmjena i dopuna Odluke o imenovanju Odbora za financije i proračun 
 
Nije bilo rasprave, pa je predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković dao na glasovanje Prijedlog 
Izmjena i dopuna Odluke o imenovanju Odbora za financije i proračun. 
 
Jednoglasno je donesena Odluka o izmjenama i dopunama o imenovanju Odbora za financije i 
proračun. 
 
 
Ad.10. Prijedlog Izmjena i dopuna Odluke o imenovanju Odbora za gospodarstvo, poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu 
 
Nije bilo rasprave, pa je predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković dao na glasovanje Prijedlog 
Izmjena i dopuna Odluke o imenovanju Odbora za gospodarstvo, poljoprivredu, šumarstvo i 
vodoprivredu. 
 
Većinom glasova donesena je Odluka o izmjenama i dopunama Odbora za gospodarstvo, poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu. 
 
ZA-10, SUZDRŽANI-1 (Siniša Trupković). 
 
 
Ad.11. Prijedlog Izmjena i dopuna Odluke o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i 
imenovanja Općinskog vijeća Općine Gornji Mihaljevec 
 
Nije bilo rasprave, pa je predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković dao na glasovanje Prijedlog 
Izmjena i dopuna Odluke o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanja Općinskog 
vijeća Općine Gornji Mihaljevec. 
 
Jednoglasno je donesena Odluka o izmjenama i dopunama o izboru predsjednika i članova Odbora za 
izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Gornji Mihaljevec. 
 
 
Ad.12. Prijedlog Odluke o raspisivanju natječaja za dodjelu koncesije za skupljanje, odvoz i 
odlaganje komunalnog otpada na području Općine Gornji Mihaljevec 
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U kraćoj raspravi su sudjelovali predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković, načelnik Goran Lovrec i 
Robert Kos. Nakon rasprave, predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković dao je na glasovanje 
Prijedlog Odluke o raspisivanju natječaja za dodjelu koncesije za skupljanje, odvoz i odlaganje 
komunalnog otpada na području Općine Gornji Mihaljevec. 
 
Jednoglasno je donesena Odluka o raspisivanju natječaja za dodjelu koncesije za skupljanje, odvoz i 
odlaganje komunalnog otpada na području Općine Gornji Mihaljevec. 
 
 
Ad.13. Prijedlog Odluke o raspisivanju natječaja za zakup poslovnog prostora u vlasništvu 
Općine Gornji Mihaljevec 
 
U raspravi su sudjelovali predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković, načelnik Goran Lovrec, Mladen 
Borko, Mirjana Novak, Franjo Kovačić, Konrad Brezarić, Robert Kos. Nakon kraće rasprave, predsjednik 
Općinskog vijeća Josip Petković dao je na glasovanje Prijedlog Odluke o raspisivanju natječaja za 
zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Gornji Mihaljevec. 
 
Jednoglasno je donesena Odluka o raspisivanju natječaja za zakup poslovnog prostora u vlasništvu 
Općine Gornji Mihaljevec. 
 
 
Ad.14. Prijedlog Odluke o osnivanju Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gornji Mihaljevec 
 
Nakon kraće rasprave u kojoj su sudjelovali predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković i načelnik 
Goran Lovrec, predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković dao je na glasovanje Prijedlog Odluke o 
osnivanju Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gornji Mihaljevec. 
 
Jednoglasno je donesena Odluka o osnivanju Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gornji Mihaljevec. 
 
 
Ad.15. Prijedlog Odluke o grbu i zastavi Općine Gornji Mihaljevec 
 
Nakon kraće rasprave u kojoj su sudjelovali načelnik Goran Lovrec, Marijan Sklepić, Franjo Kovačić, 
predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković dao je na glasovanje Prijedlog Odluke o grbu i zastavi 
Općine Gornji Mihaljevec. 
 
Jednoglasno je donesena Odluka o grbu i zastavi Općine Gornji Mihaljevec. 
 
 
Ad.16. Prijedlog Zaključka o usvajanju polugodišnjeg Izvješća općinskog načelnika za razdoblje 
od 01.01.2014. do 30.06.2014.godine 
 
Nakon kraće rasprave u kojoj su sudjelovali predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković, načelnik 
Goran Lovrec, Boris Resman, predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković dao je na glasovanje 
Prijedlog Zaključka o usvajanju polugodišnjeg Izvješća općinskog načelnika za razdoblje od 01.01.2014. 
do 30.06.2014.godine. 
 
Jednoglasno je donesen Zaključak o usvajanju polugodišnjeg Izvješća općinskog načelnika za razdoblje 
od 01.01.2014. do 30.06.2014.godine. 
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Ad.17.1. Zamolba za sufinanciranje plinskog prstena – Elizabeta Šafarić, Vukanovec 42 
 
Nakon rasprave u kojoj su sudjelovali predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković, Mladen Borko, 
načelnik Goran Lovrec, Darko Horvat, predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković,  zajedno s 
vijećnicima, odlučio je da će se pismenim dopisom Elizabeta Šafarić, Vukanovec 42, obavijestit i kako 
Općina i dalje nije u dobroj financijskoj situaciji da sufinancira takve projekte kako što je izgradnja 
plinskog prstena. Zamolba Elizabete Šafarić, Vukanovec 42, proslijeđena je Međimurje plinu. 
 
 
Ad.17.2. Zamolba za sufinanciranje renoviranja kapelice u Gornjoj Dubravi - VMO, Stanko Golub 
 
Nakon rasprave u kojoj su sudjelovali predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković, načelnik Goran 
Lovrec, Darko Horvat, Franjo Kovačić, predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković, zajedno s 
vijećnicima odlučio je da se Općina Gornji Mihaljevec ne protivi obnovi ili rušenju i građenju nove 
kapelice u Gornjoj Dubravi, a da je u nadležnosti načelnika Općine da li će sufinancirati isti projekt. 
Načelnik je odlučio da Općina nije u mogućnosti pozitivno odgovoriti na sufinanciranje renoviranja 
kapelice u Gornjoj Dubravi. Takav odgovor dostavit će se predsjedniku mjesnog odbora Gornje 
Dubrave, Stanku Golubu. 
 
 
Ad.17.3. Prigovor mještana Prhovca o neobavještavanju Općine o prodaji kuće u naselju 
Prhovec Romima 
 
U kraćoj raspravi u kojoj su sudjelovali predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković i načelnik Goran 
Lovrec, predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković, složio se da prigovor nije opravdan, jer Općina 
nije mjerodavna za takve vrste obavještavanja, svaki privatni kupoprodajni posao nije u nadležnosti 
Općine te u iste Općina nema niti uvid. Jedini način rješavanja ovog problema je razgovor, pokušaj 
socijalizacije i mirni način rješavanja. 
 
 
Ad.17.4. Stanje sigurnosti za svibanj, lipanj, srpanj i kolovoz 2014.godine na području Općine 
Gornji Mihaljevec 
 
Rasprave nije bilo. Informacije o stanju sigurnosti za svibanj, lipanj, srpanj i kolovoz 2014.godine 
jednoglasno su prihvaćene. 
 
 
Ad.17.5. Zamolba za sufinanciranje rekonstrukcije Vatrogasnog doma u Martinuševcu (dodana 
točka) 
 
U kraćoj raspravi sudjelovali su predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković i načelnik Goran Lovrec, a 
nakon iste, predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković, vijećnici i načelnik složili su se da je zamolba 
za sufinanciranje rekonstrukcije Vatrogasnog doma u Martinuševcu jedan od načina na koji bi se izvršila 
zakonska obveza uplate za 2013. I 2014.godini prema Javnoj vatrogasnoj postrojbi . Odlučeno je da će 
Općina sufinancirati rekonstrukciju Vatrogasnog doma u Martinuševcu i time podmiriti dugove koje je po 
zakonu obvezna podmiriti. 
 
 
Ad.18. Ostala pitanja i prijedlozi 
 
Rasprave nije bilo. Predsjednik Općinskog vijeća Josip Petković predložio je datume za sljedeću 
sjednicu. Određeno je sazivanje sjednice u 10.mjesecu zbog natječaja za zakup poslovnog prostora, 
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25.11. kao Dan Općine, u 12.mjesecu oko 9. i 16.12. radi proračuna, i zadnja svečana sjednica krajem 
godine.  
Predsjednik Komunalnog odbora, Boris Resman predložio je 16.10.2014. kao datum odvoza glomaznog 
otpada na području Općine, s kojim su se vijećnici i načelnik složili. 
Nije više bilo pitanja i prijedloga. 
 
 
 
 
Sjednica je završena u 23:08 sati.  
 
 
Zapisničarka: 
Gordana Golub 
 
                                                                                                  PREDSJEDNIK 
KLASA: 021-05/14-01/5                                                                          OPĆINSKOG VIJEĆA 
URBROJ: 2109/21-02-14-3          
          Josip Petković v.r. 


